
TAS V LÉTĚ A NA PODZIM 2020

- Letní období patřilo především schůzkám v regionu s podnikateli či 

starosty kvůli lepší informovanosti a snaze o zapojení nových 

subjektů. Patřilo také modernizacím webů. Jak webu Slovácka, tak i 

webu jižní Moravy, který krajská centrála kompletně předělávala a 

TAS připomínkovala a kontrolovala vše, co se týká Slovácka.



TURISTICKÝ WEB – NOVÉ NABÍDKY

- Web stále rozšiřuje nadstandardní nabídku určenou pouze pro členy 

TAS, RS a spolupracující podnikatelské subjekty. Byly to v sezóně 

2020 například nabídky přístavišť Baťova kanálu nebo pobytové 

balíčky. Pro sezónu 2021 jsou to „zážitky“. 



TURISTICKÝ WEB - AKCE

- Stále platí možnost zdarma prezentovat své akce. Až v roce 2021 

karanténa umožní, prosím o součinnost. Pořadatele bude třeba 

znovu aktivizovat.



NOVÁ REGIONÁLNÍ ZNAČKA

- Na podzim vznikla nová značka „SLOVÁCKO regionální produkt“. 

Bude doplňovat existující Tradiční výrobek Slovácka. Bude 

určená pro širší okruh řemeslníků, výrobců zemědělských 

produktů, umělců atd.

- Už existuje logo a TAS je členem Asociace regionálních značek

- Aktuálně připravujeme kritéria hodnocení a další potřebnou 

dokumentaci. Na konci ledna bude online setkání pro zájemce.


